МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
КУЖЭҤЕР
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ШЎДЫМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ШУДУМАРСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

                   ПУНЧАЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 августа 2022 г. № 62

Об продлении срока особого противопожарного режима
 и внесении изменений в постановление
Шудумарского сельского поселения
Куженерского муниципального района Республики Марий Эл
от 11 августа 2022 г.№57

Шудумарская сельская администрация Куженерского муниципального района Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]	1.Продлить срок особого противопожарного режима, установленного постановлением Шудумарской сельской администрации Куженерского муниципального района Республики Марий Эл от 11 августа 2022 г. №57 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Шудумарского сельского поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл», по 4 сентября 2022 г. включительно.
         	2. Внести в постановление Шудумарской сельской администрации Куженерского муниципального района Республики Марий Эл от 11 августа 2022 г. №57 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Шудумарского сельского поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл» следующие изменения:
         В пунктах 1 слова «с 15 по 29 августа 2022 г.» заменить словами «с 15 августа по 4 сентября 2022 г.»

       Глава Шудумарской
 сельской администрации                                           О.И. Петухова